
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. rugsėjo 25 d.

Nr. 2014-268



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Hyperbright", kodas 302945854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliaukos k. Jaunimo g. 1-29
Pranešimo Nr. 3194745

Informuojame, jog MB "Hyperbright", kodas 302945854, stabdo veiklą 2014 rugsėjo 23 d., pradedamas likvidavimas.

- - -

MB "Berta group", kodas 303015003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 14-54
Pranešimo Nr. 3195444

Priimtas sprendimas MB "Berta group" likviduoti.

- - -

UAB "Kinetic Energy", kodas 302894819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3195546

UAB "Kinetic Energy" neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime 2014-09-08 priimtas sprendimas nutraukti UAB
"Kinetic Energy", įmonės kodas 302894819, buveinės adresas : Adutiškio g. 3-3, Vilnius, apie įmonę kaupiami ir saugomi
duomenys juridinių asmenų registre, veiklą.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 4

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

I. Janušauskienės įmonė, kodas 125893546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 45-1
Pranešimo Nr. 3195544

I. Janušauskienės įmonė (į.k. 125893546, registruota adresu Studentų g. 45-1, Vilnius, duomenys saugomi VĮ registrų
centro Vilniaus filiale"), 2014-09-17 savininko sprendimu įmonės pavadinimas yra keičiamas į I. Portnovos įmonė.

- - -

VšĮ Baldų gamybos mokymo centras, kodas 303351363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3195545

VšĮ Baldų gamybos mokymo centras  kodas 303351365 buveinės adresas Kauno r. sav., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
savininko sprendimu 2014-09-24 keičia pavadinimą į VšĮ "Važiuojam".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

V. Klimaičio įmonė "CINKO LAUKAS", kodas 125040053
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 49-89
Pranešimo Nr. 3195446

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 5

Uždaroji akcinė bendrovė "SENASIS SODAS", kodas 124088821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 20-9
Pranešimo Nr. 3195447

- - -

UAB "IDEAS FOR LIFE", kodas 302046540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 89-2
Pranešimo Nr. 3195448

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Agromusa", kodas 303400579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3196070

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: VIGO VILCANS, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
20000 Lt.

- - -

S. Sokolov IĮ, kodas 303400668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3196071

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: SERGEY SOKOLOV.

- - -

IĮ "Olga Saliy", kodas 303400700
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3196072



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 6

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: OLGA SALIY, Direktorė.

- - -

IĮ "Sernikulita", kodas 303401859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 13-28
Pranešimo Nr. 3196073

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: VITALII FEDORCHENKO.

- - -

MB "Vilko takas", kodas 303401866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 16
Pranešimo Nr. 3196074

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: SAULIUS RUDNICKAS.

- - -

IĮ "Liseev", kodas 303401880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3196075

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: NIKOLAI LISEEV.

- - -

UAB "Denata", kodas 303401948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Algirdo g. 34A
Pranešimo Nr. 3196076

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: ALVYRA UGIANSKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Editos Jančaitienės šeimyna, kodas 303401930
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Radikių k. Giraitės g. 4
Pranešimo Nr. 3196077

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: EDITA JANČAITIENĖ.

- - -

Nacionalinė atletinio rengimo trenerių asociacija, kodas 303401909
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 55-15
Pranešimo Nr. 3196078

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: VITALIJUS NIKIFOROVAS, Direktorius.

- - -

L. Borisovos individuali įmonė, kodas 303401916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143-12
Pranešimo Nr. 3196079



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: LARISA BORISOVA, Direktorė.

- - -

UAB "Epitas", kodas 303402352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 3196080

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: OLGA KOSTIUČENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Gipuros nekilnojamasis turtas", kodas 303401923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medeinės g. 42
Pranešimo Nr. 3196081

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: VYTAUTAS KERPĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 270 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 27000 Lt.

- - -

A. Rublev IĮ, kodas 303400650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3196082

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: ANDREI RUBLEV.

- - -

E. Sokolova IĮ, kodas 303400604
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3196083

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: ELENA SOKOLOVA.

- - -

MB "Sisteminės konsteliacijos", kodas 303402377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 43-40
Pranešimo Nr. 3196084

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: ALBINAS ŠERKŠNAS, Direktorius.

- - -

S. Pysino individuali įmonė, kodas 303401994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143-12
Pranešimo Nr. 3196085

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: SERGEI PYSIN, Direktorius.

- - -

VšĮ "Fantastiški", kodas 303402384
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 3196086



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: IGORIS BALTRŪNAS, Direktorius.

- - -

BGP Products UAB, kodas 303399098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3196087

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: MODRIS KUZMANS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "UHB AGRO", kodas 303402007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Plento g. 92
Pranešimo Nr. 3196088

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: EDVARD PŠICHODSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

S. Sergejaus individuali įmonė, kodas 303402014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143-12
Pranešimo Nr. 3196089

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: SERGEI SHESTIREKOV, Direktorius.

- - -

UAB "Bioheat", kodas 303398879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Strūnaičio g. 43A
Pranešimo Nr. 3196090

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: DAIVUTĖ ŠUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Sporto klubas "Amicitia", kodas 303402391
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Dariaus ir Girėno g. 18
Pranešimo Nr. 3196091

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: ANDRIUS RIMKUS, Prezidentas.

- - -

K. Zubanovo individuali įmonė, kodas 303401962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143-12
Pranešimo Nr. 3196092

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: KIRILL ZUBANOV, Direktorius.

- - -

Sporto klubas "Riteris", kodas 303401898
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Janonio g. 4-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 3196093

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: EUGENIJUS MAŽEIKA, Direktorius.

- - -

UAB "UHB SERVICE", kodas 303402021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Plento g. 92
Pranešimo Nr. 3196094

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: VITALIS MORKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Asteras", kodas 303402402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3196095

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: AINA VITAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Vilekta", kodas 303402427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 3196096

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: TOMAS ŠTURA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Euro autotranzitas", kodas 303402434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3196097

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: ERIKA KLEVINSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Pasaulio svajonės", kodas 303402441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3196098

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Tarptautinis labdaros ir paramos fondas "Jerzys", kodas 303402459
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3196099

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 10

UAB "Akustinės biotechnologijos", kodas 303402046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vanagupės g. 11C
Pranešimo Nr. 3196100

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: VADIM SANZHAROV, Direktorius. Akcijų skaičius: 10204 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 102040 Lt.

- - -

Tauragės muzikos grupė "Be stabdžių", kodas 303402053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 3196101

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: LINATA TRANELIENĖ.

- - -

VŠĮ "Baltijos - Azerbaidžano pramonės ir prekybos rūmai", kodas 303401987
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 35A-17
Pranešimo Nr. 3196102

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: ALEKSANDRAS SYRUS.

- - -

UAB "Sėkmės pažadas", kodas 303402854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3196103

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

IĮ "Roman Paulov", kodas 303400718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3196104

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: ROMAN PAULOV, Direktorius.

- - -

UAB "Litmega", kodas 303402039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Kartėnų k.
Pranešimo Nr. 3196105

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: MARIUS KATINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Elysiumas", kodas 303402886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3196106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Vilniaus sidabro kolekcija", kodas 303402879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3196107

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
100000 Lt.

- - -

UAB "Viskas vaikui", kodas 303402893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Pakrantės g. 8-1
Pranešimo Nr. 3196108

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: MARJAN ORDO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Rasmida", kodas 303402904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 71-1
Pranešimo Nr. 3196109

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: RASA ČESONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

ŽŪB "Kelmės pasėliai", kodas 303402060
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Kooperacijos g. 50
Pranešimo Nr. 3196110

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: RŪTA KRIKŠTANAVIČIŪTĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB Slaugos centras, kodas 303402911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Molėtų g. 12-1
Pranešimo Nr. 3196111

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: MIGLĖ ŠNIUREVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Toli", kodas 303402929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 70D-3
Pranešimo Nr. 3196112

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: KRISTIJONAS LIESIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 12

UAB "Veiklos spektras", kodas 303402936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3196113

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: GIEDRĖ VITKUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Personalo konsultacijų grupė", kodas 303402943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pabūklų g. 14
Pranešimo Nr. 3196114

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: REDA VAITKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Meinara", kodas 303402950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3196115

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Apala", kodas 303402968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3196116

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Mikrotronas", kodas 303402975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Kalpoko g. 1
Pranešimo Nr. 3196117

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: ŽILVINAS KILDA, Direktorius.

- - -

UAB "Avimodo", kodas 303402085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 13A-5
Pranešimo Nr. 3196118

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: VYTAUTAS KVEDARAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Akida", kodas 303402982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3196119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Asada", kodas 303403002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Lelijų g. 15-14
Pranešimo Nr. 3196120

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: NERINGA MATUSEVIČIŪTĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Ąžuolas LT", kodas 303403027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 6-40
Pranešimo Nr. 3196121

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: GABIJA JAKONYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Tesija", UAB, kodas 303403034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3196122

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "Vipė", kodas 303400547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 31
Pranešimo Nr. 3196123

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: JŪRATĖ GARUNKŠTYTĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Abica", kodas 303403041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3196124

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Medžio meistrų draugija, kodas 303401955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Didžiųjų Zariškių k. Zariškių g. 12
Pranešimo Nr. 3196125

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: KĘSTUTIS CIKANAS.

- - -

Iurii Borshchenko IĮ, kodas 303402092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3196126

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: IURII BORSHCHENKO, Direktorius.

- - -

VšĮ "Edukanta", kodas 303403059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 68-2
Pranešimo Nr. 3196127

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: BIRUTĖ NAVICKIENĖ, Direktorius.

- - -

Individuali įmonė "Celsijus", kodas 303403066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 82-98
Pranešimo Nr. 3196128

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: ROKAS MANDEIKA, Direktorius.

- - -

UAB "Spektro spindis", kodas 303403073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3196129

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: DEIVIDAS VARABAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Iter novum", kodas 303403080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 3196130

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: KAZIMIR MICKEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Meistrų svajonės", kodas 303403098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3196131

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

IĮ "Teisingos konsultacijos", kodas 303401873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 121-17
Pranešimo Nr. 3196132

Įregistravimo data: 2014-09-24. Vadovas: DMITRII UCHITEL.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 15

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "EPST", kodas 110894980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paliūniškio k. Dvaro g. 16
Pranešimo Nr. 3196058

Išregistravimo data: 2014-09-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Šerlat Veronikos personali įmonė "JIS IR JINAI", kodas 220103020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 10
Pranešimo Nr. 3196059

Išregistravimo data: 2014-09-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

L. Urbaitienės firma "Virbara", kodas 135196780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 60
Pranešimo Nr. 3196060

Išregistravimo data: 2014-09-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. Margelienės įmonė, kodas 156897286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Sodų g. 31-44
Pranešimo Nr. 3196061

Išregistravimo data: 2014-09-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

S. V. Valatkevičienės įmonė, kodas 157028714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Pušyno g. 1
Pranešimo Nr. 3196062

Išregistravimo data: 2014-09-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kilena", kodas 163377955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Saulažolių k.
Pranešimo Nr. 3196063

Išregistravimo data: 2014-09-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Kėdainių r. Pelėdnagių mokykla-darželis "Dobiliukas", kodas 195094029
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pelėdnagių k. V. Koncevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3196064

Išregistravimo data: 2014-09-24. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 16

- - -

UAB "Mvisi", kodas 300130897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 26-73
Pranešimo Nr. 3196065

Išregistravimo data: 2014-09-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Vyrybalt" pramogos, kodas 301537860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Vingiuotoji g. 6
Pranešimo Nr. 3196066

Išregistravimo data: 2014-09-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Liongino Šepečio individuali įmonė "SEP", kodas 301698550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 66
Pranešimo Nr. 3196067

Išregistravimo data: 2014-09-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Vestila", kodas 302240641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 36-31
Pranešimo Nr. 3196068

Išregistravimo data: 2014-09-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Solar Secrets, kodas 302921369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Piliakalnio g. 6-11
Pranešimo Nr. 3196069

Išregistravimo data: 2014-09-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Vilekta", kodas 303402427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 3195644

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Šilutės polderiai", kodas 177002890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Aukštumalės g. 5
Pranešimo Nr. 3195645

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 17

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-09-24).

- - -

UAB "Giluminis vanduo", kodas 300860679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 22-55
Pranešimo Nr. 3195646

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-09-23).

- - -

UAB "Dukranos grupė", kodas 300068805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Lelijų g. 14
Pranešimo Nr. 3195647

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė
atskaitomybė Balansas, pelno(nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, veiklos
ataskaita.;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Trumpa finansinė atskaitomybė;
vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2004 m. FA (2005-07-28); Veiklos
ataskaita / 2004 m. (2005-07-28).

- - -

UAB "Spindulio spaustuvė", kodas 302445888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vakarinis aplinkl. 24
Pranešimo Nr. 3195648

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo
(2014-09-24); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2014-09-24).

- - -

UAB "Urbista", kodas 302427979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3195649

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIDVENTA", kodas 124273987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90-528
Pranešimo Nr. 3195650



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Optimalus progresas", kodas 302797708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 13-35
Pranešimo Nr. 3195651

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB SOLENERGY PRO).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-09-22); Įstatai (2014-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-09-22).

- - -

UAB "TAVO PROJEKTAS", kodas 126167018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3195652

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2014-09-23); Įstatai (2014-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-09-23).

- - -

UAB "BALTIJOS FINANSAI", kodas 300047355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 7-18
Pranešimo Nr. 3195653

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24);
Įgaliojimas (2014-09-23); Įgaliojimas (2013-07-26); Įgaliojimo panaikinimas (2010-05-07).

- - -

UAB "Jusigna", kodas 303116397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Tiesos g. 6
Pranešimo Nr. 3195654

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-24).

- - -

UAB "Egmontas", kodas 303377212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jurginų g. 27-2
Pranešimo Nr. 3195655

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 19

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko
ir vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso
pakeitimo (2014-09-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-09-22).

- - -

UAB "Pramogų projektai", kodas 141829589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 3195656

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-16); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJOJI VILNIA", kodas 122623086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Batoro g. 154
Pranešimo Nr. 3195657

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2014-09-22).

- - -

UAB "Autožalų sprendimai", kodas 120534977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3195658

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-22).

- - -

IĮ "Hidrasas", kodas 151338663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 76
Pranešimo Nr. 3195659

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2014-09-19); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo (2014-09-19); Atstovavimo sutartis (2014-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemūktechnika", kodas 165701936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 70
Pranešimo Nr. 3195660

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 20

- - -

UAB "KOTOMAS", kodas 301238915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 3195661

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-09-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir supaprastinto bankroto
proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-16 (2014-09-23).

- - -

Udalcovienės mezgykla, kodas 152433267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 12-9
Pranešimo Nr. 3195662

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-24).

- - -

F. Viazovskienės personalinė įmonė, kodas 152653046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Pievų tak. 2
Pranešimo Nr. 3195663

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDAUGA", kodas 125177671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Būtingės g. 6
Pranešimo Nr. 3195664

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-24).

- - -

VšĮ "Edukanta", kodas 303403059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 68-2
Pranešimo Nr. 3195665

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Medea diagnostika", kodas 300542299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 21

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 15A
Pranešimo Nr. 3195666

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Iter novum", kodas 303403080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 3195667

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Biotechnologijų parkas", kodas 301842812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3195668

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pasaulio svajonės", kodas 303402441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3195669

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Finteka", kodas 302819396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3195670

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-09-23).

- - -

UAB "Lenovas", kodas 303098376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3195671

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB BM Test Equipment, kodas 302463726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3195672



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ridesta", kodas 303332847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3195673

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2014-09-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-09-23).

- - -

UAB "Transgesta Servis", kodas 300149940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 128F
Pranešimo Nr. 3195674

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2014-09-23).

- - -

UAB "ERSVITA", kodas 302687101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3195675

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24).

- - -

167-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 235343740
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 15
Pranešimo Nr. 3195676

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2014-09-23); Įstatai (2014-09-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo
protokolas dėl pirmininko rinkimo, įstatų tvirtinimo (2014-09-23).

- - -

UAB "Bonerus", kodas 303250948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 7-192
Pranešimo Nr. 3195677

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 23

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-22); Įgaliojimas (2014-09-22); Užsienio
asmens pasas (2014-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAMARIO SODŽIUS", kodas 140591971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 14
Pranešimo Nr. 3195678

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-09-23).

- - -

UAB "TC STEEL LT", kodas 302721272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 20-37
Pranešimo Nr. 3195679

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24).

- - -

UAB "Piles & Machinery", kodas 302677406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 182
Pranešimo Nr. 3195680

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-09-23).

- - -

UAB "Baltijos plieno sistemos", kodas 302767768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 20-161
Pranešimo Nr. 3195681

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eufrozija", kodas 152641072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Basanavičiaus g. 25
Pranešimo Nr. 3195682

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 24

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-09-23).

- - -

"Lampena", UAB, kodas 303393113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3195683

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-23).

- - -

IĮ "Berkana", kodas 145085821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Turgaus a. 11C
Pranešimo Nr. 3195684

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; bankroto
administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2014-09-18); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2014-09-16 (2014-09-18).

- - -

UAB "Patikimos paslaugų grupės", kodas 303195900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Mažojo Londono g. 21-7
Pranešimo Nr. 3195685

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2014-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilstata", kodas 155571031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k. Elektrinės g. 11
Pranešimo Nr. 3195686

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo 2014-01-22 išrinktai valdybai (2014-09-24).

- - -

Mėsos ir pieno pramonės Kauno statybos ir remonto valstybinė įmonė, kodas 132182220
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 76
Pranešimo Nr. 3195687

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 25

UAB "Cherry Music Europe", kodas 302578625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3195688

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

UAB "Gerai gerai", kodas 303247051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 69-21
Pranešimo Nr. 3195689

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Panevėžio madų salonas", kodas 147856454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 13
Pranešimo Nr. 3195690

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių
metų.

- - -

Tauragės stačiatikių šventųjų kankinių Antano, Jono ir Eustachijaus parapija, kodas 192089094
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Sandėlių g. 1
Pranešimo Nr. 3195691

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.

- - -

UAB "Miralina", kodas 303299564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3195692

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

Rimanto Končiaus galanterijos gaminių įmonė, kodas 152420572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 23-12
Pranešimo Nr. 3195693

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 26

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-24).

- - -

UAB "Spektro spindis", kodas 303403073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3195694

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Paskola šiandien", kodas 301794659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 3195695

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-18).

- - -

UAB DANAS IR KO, kodas 301149968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Stoties g. 16
Pranešimo Nr. 3195696

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24).

- - -

UAB "Freonas", kodas 303158364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3195697

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-22).

- - -

UAB "Važiuok", kodas 303395438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3195698

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 27

- - -

"Lietuvos energija", UAB, kodas 301844044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 3195699

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-25); Prašymas / Dėl stebėtojų tarybos nario duomenų išregistravimo (2014-09-22);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos nario atšaukimo
(2014-09-22).

- - -

UAB "Omnicar", kodas 302974368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3195700

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-23).

- - -

UAB "ARIAN INTERNATIONAL TRADERS", kodas 302633573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3195701

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDIGA IR KO", kodas 123873744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 55-9
Pranešimo Nr. 3195702

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "AREMA", kodas 168490647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Sukniškio k.
Pranešimo Nr. 3195703

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tulpių g. 10-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148294064



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 28

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 10
Pranešimo Nr. 3195704

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2014-09-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl pirmininko atleidimo
iš pareigų ir naujo pirmininko rinkimų (2014-09-15).

- - -

Visagino stačiatikių Jono Krikštytojo gimimo parapija, kodas 192057285
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 73A
Pranešimo Nr. 3195705

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2014-09-22); Teisingumo
ministerijos išvada (2014-09-22).

- - -

UAB "Petro metalai", kodas 303391977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 43
Pranešimo Nr. 3195706

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Įtampa", kodas 177010129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 9A
Pranešimo Nr. 3195707

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-09-23).

- - -

UAB "MK BLECXA", kodas 301845922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Jauniškės k. 8
Pranešimo Nr. 3195708

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2014-09-19);
Įstatai (2014-09-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2014-09-19).

- - -

UAB "Mūsų investicijos", kodas 303337278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 31
Pranešimo Nr. 3195709



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Forteza", kodas 300104660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 9A
Pranešimo Nr. 3195710

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-09-23).

- - -

UAB "BALDŲ GALERIJA", kodas 300133701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 3195711

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24).

- - -

UAB "DROBAS", kodas 302680594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šukių k. 2
Pranešimo Nr. 3195712

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-19).

- - -

MB "DT servisas", kodas 302966880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 3195713

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Klimaičio įmonė "CINKO LAUKAS", kodas 125040053
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 49-89
Pranešimo Nr. 3195714

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-09-23).

- - -

UAB "PAJŪRIO METALO KONSTRUKCIJOS", kodas 300030548



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Olandų g. 3
Pranešimo Nr. 3195715

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERMETA", kodas 110661798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 3195716

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

UAB "Delantera", kodas 126284053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 30-100
Pranešimo Nr. 3195717

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stigma", kodas 169104080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Miežiūnų k. 8
Pranešimo Nr. 3195718

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "AZOVLITAS", kodas 110458043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 10
Pranešimo Nr. 3195719

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-09-22); Įstatai (2014-09-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo
(2014-09-22).

- - -

UAB "Marval Baltic", kodas 303357544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 3195720

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 31

- - -

UAB "Sanbelas", kodas 303183894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3195721

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASOS IR RAMŪNO STUDIJA", kodas 124261141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-401
Pranešimo Nr. 3195722

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas;
Įstatai.

- - -

Bendra Lietuvos ir Suomijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "FINNSA", kodas 110710074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 139B
Pranešimo Nr. 3195723

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bajos miškų investicijos", kodas 303387879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 3195724

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-23).

- - -

UAB "Šarkio parkas", kodas 301774560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kumelionių k. Pilies 12-oji g. 3
Pranešimo Nr. 3195725

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24).

- - -

UAB "Retrasta", kodas 303391500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 3195726

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

Olgos Černikovos individuali įmonė, kodas 302764028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 44-3
Pranešimo Nr. 3195727

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-09-19); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB "Baltijos jungtis" (2014-09-19).

- - -

UAB "Nex Group", kodas 300572698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Rutkausko g. 6
Pranešimo Nr. 3195728

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-09-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-09-18).

- - -

MB Nuages, kodas 302877086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 12-6
Pranešimo Nr. 3195729

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-09-22); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2014-09-22);
Užsienio asmens pasas (2014-09-22).

- - -

UAB "Gratech", kodas 302838165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 3195730

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-09-22); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-20 (2014-09-22).

- - -

UAB Bygg & fasade service, kodas 302581226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 248B-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 3195731

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-07 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-09-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-09-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių autoservisas", kodas 161231211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 3195732

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-09-15);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-09-15); Įgaliojimas (2014-09-15).

- - -

UAB "SOUTHGATE CONSULTANTS", kodas 111789854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 22-33
Pranešimo Nr. 3195733

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24).

- - -

MT Logistus, UAB, kodas 303040896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3195734

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-11 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24).

- - -

Augino Martinkevičiaus komercinė įmonė, kodas 174336721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Išdagų k.
Pranešimo Nr. 3195735

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-24); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-09-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 34

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liudvinavo vaistinė", kodas 165728417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liudvinavo mstl. Kęstučio g. 16
Pranešimo Nr. 3195736

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-24).

- - -

UAB "Baltasa", kodas 302620661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3195737

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-17).

- - -

UAB "Locatory.com", kodas 302572273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3195738

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-09-24).

- - -

UAB "Alvitus", kodas 303337940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3195739

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

UAB "Atvista", kodas 302666025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ašmenos g. 6-3
Pranešimo Nr. 3195740

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

UAB "Jecke", kodas 302895878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 3195741

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-09-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-09-23).

- - -

Kybartų stačiatikių Šv. Aleksandro Nevskio parapija, kodas 192088569
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. J. Basanavičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 3195742

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2014-09-22); Teisingumo
ministerijos išvada (2014-09-22).

- - -

Individuali įmonė "Celsijus", kodas 303403066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 82-98
Pranešimo Nr. 3195743

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Ženkliukų amatas", UAB, kodas 302879087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 5A-59
Pranešimo Nr. 3195744

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Energijus); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-09-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Nutarimas keisti pavadinimą. (2014-09-23); Įstatai (2014-09-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUTOVIKOS PREKYBA", kodas 125377768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 69-6
Pranešimo Nr. 3195745

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Sėkmės pažadas", kodas 303402854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3195746

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 36

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GLOTERA", kodas 125560196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3195747

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARLEKSA", kodas 123397494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 6A-19
Pranešimo Nr. 3195748

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARTNERIŲ KAPITALAS", kodas 124381482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3195749

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas, 2014 09 19 (2014-09-19); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas / Kim Biel-
Nielsen pasas (2014-09-19); Įgaliojimas (2014-09-18); Įgaliojimo panaikinimas (2010-04-21).

- - -

UAB "MANOSTA", kodas 302875466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3195750

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-09-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-17 (2014-09-23).

- - -

UAB "Žvėrininkystės įranga", kodas 163663650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kunkių k. Karklų g. 36
Pranešimo Nr. 3195751

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 37

UAB "Akriva", kodas 302099589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 112-59
Pranešimo Nr. 3195752

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24).

- - -

UAB "Fortūnos projektai", kodas 303389531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Agarinio g. 2-14
Pranešimo Nr. 3195753

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tulpė", kodas 147213547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 43-33
Pranešimo Nr. 3195754

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rietavo socialinių paslaugų centras, kodas 300084115
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. L. Ivinskio g. 2
Pranešimo Nr. 3195755

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (keitė
buveinės adresą) (2014-09-24); Nuostatai (2014-09-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas (2014-09-24).

- - -

UAB "Jankausko paslaugos ir prekyba", kodas 154765962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. S. Dagilio g. 8
Pranešimo Nr. 3195756

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24).

- - -

"Exporto", UAB, kodas 303353357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 3195757

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2014-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-09-24).

- - -

UAB "OIL CO", kodas 302902835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 3195758

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24).

- - -

UAB "LITSPIN", kodas 110850336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Andrušaičių k.
Pranešimo Nr. 3195759

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-01 iki 2014-04-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-09-24).

- - -

Didžiasalio vaikų globos ir socialinės paramos šeimai centras, kodas 155626061
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Pupienos g. 3
Pranešimo Nr. 3195760

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-09-22); Nuostatai
(2014-09-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2014-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Netina", kodas 175871417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3195761

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINESTAS", kodas 142095319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiltnamių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 3195762

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mogita", kodas 135537025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 41
Pranešimo Nr. 3195763

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elmeda", kodas 134105055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 3195764

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio agrotiekimas", kodas 185675146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Bučiūnų k.
Pranešimo Nr. 3195765

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2014-09-19); Įgaliojimas
(2014-09-19); Įgaliojimas (2014-09-19); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo 2014-06-09 nutartį palikti nepakeistą
(2014-09-19); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-04 (2014-09-19).

- - -

UAB "Vertex Transport", kodas 302693887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 26A-11
Pranešimo Nr. 3195766

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

UAB "Rogminta", kodas 302631031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3195767

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 40

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2014-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-09-19).

- - -

UAB "Žemaitijos pramogos", kodas 300912567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiltnamių g. 5
Pranešimo Nr. 3195768

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-09-23).

- - -

UAB "Transgritas", kodas 303276715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 92-28
Pranešimo Nr. 3195769

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2014-09-23).

- - -

VšĮ "Fantastiški", kodas 303402384
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 3195770

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Žaidimų tunelis", kodas 303231403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 121
Pranešimo Nr. 3195771

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "E'RGO", kodas 159577099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Romainių k.
Pranešimo Nr. 3195772

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REFLATUS", kodas 124237222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 41

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 23-1
Pranešimo Nr. 3195773

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "IDEAS FOR LIFE", kodas 302046540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 89-2
Pranešimo Nr. 3195774

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-09-23).

- - -

UAB "Baksta", kodas 302315250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 54
Pranešimo Nr. 3195775

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2014-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gerlukas", kodas 257024460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Fabriko g. 48
Pranešimo Nr. 3195776

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2014-09-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2014-09-22).

- - -

Tarptautinis labdaros ir paramos fondas "Jerzys", kodas 303402459
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3195777

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NURMINEN MARITIME", kodas 300012176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 12-4
Pranešimo Nr. 3195778

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių pakeitimo įregistravimo (2014-09-22);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių pakeitimo (2014-09-22); Užsienio asmens pasas (2014-09-22); Užsienio
asmens pasas (2014-09-22).

- - -

UAB "GUSTAS", kodas 302586974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Upynos mstl. J. Kaminsko g. 4
Pranešimo Nr. 3195779

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko įregistravimo (2014-09-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-09-23).

- - -

UAB "Automatikos sistemų inžinerija", kodas 303094851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Basanavičiaus g. 26-15
Pranešimo Nr. 3195780

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2014-09-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2014-09-22); Įstatai (2014-09-22).

- - -

UAB "Quaestus bonus", kodas 303332142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 3195781

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUNDBECK LIETUVA", kodas 211628460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-3
Pranešimo Nr. 3195782

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-09-18); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-09-18); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-09-18); Užsienio valstybės registro išrašas (2014-09-18); Įgaliojimas
(2014-09-18); Užsienio asmens pasas (2014-09-18); Užsienio asmens pasas (2014-09-18).

- - -

UAB "DELPA", kodas 300594488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Draugystės g. 1-42
Pranešimo Nr. 3195783

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 43

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-23).

- - -

UAB "BIELLE Constructions", kodas 303314226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-53
Pranešimo Nr. 3195784

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

UAB "Fanaticus", kodas 125796912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68A
Pranešimo Nr. 3195785

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Kauno g. 31, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 302809733
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 31-6
Pranešimo Nr. 3195786

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2014-09-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2014-09-10); Įgaliojimas (2014-09-10).

- - -

Teniso klubas "Vėjas", kodas 303045530
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 25B-30
Pranešimo Nr. 3195787

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-23);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-23).

- - -

UAB "Draugas.Lt", kodas 125418510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 5-10
Pranešimo Nr. 3195788

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-09-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-09-22); Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 44

UAB "Zitos baldų prekyba", kodas 301649592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jazminų g. 24-20
Pranešimo Nr. 3195789

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2014-09-04).

- - -

UAB "VILSTS", kodas 302608641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 47F
Pranešimo Nr. 3195790

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "VILSTS"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2014-09-22); Įstatai (2014-09-22).

- - -

UAB "Aivara", kodas 302682549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3195791

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-09-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-09-22 (2014-09-24).

- - -

Dalios Šunskienės prekybos firma, kodas 165741845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Jungėnų k.
Pranešimo Nr. 3195792

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-24).

- - -

301-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 126147325
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-96
Pranešimo Nr. 3195793

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2014-09-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-09-17); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-09-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 45

UAB "INCO BALTIC", kodas 302998579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 25-11
Pranešimo Nr. 3195794

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-09-23).

- - -

UAB "Kranų bankas", kodas 300917774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 32-3
Pranešimo Nr. 3195795

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-09-23).

- - -

VEKTOR EU, UAB, kodas 303055357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 4-428
Pranešimo Nr. 3195796

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, akcininkų pirmumo teisės įsigyti
naujai išleidžiamas bendrovės akcijas atšaukimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2014-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grifskana", kodas 159972687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Muitinės g. 2
Pranešimo Nr. 3195797

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2014-09-08 vienintelio akcininko sprendimo ištaisymo (2014-09-08).

- - -

UAB "Tovis", kodas 302877385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 92-1
Pranešimo Nr. 3195798

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-09-22).

- - -

UAB "Rasmida", kodas 303402904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 71-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 3195799

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB BALTIC INTERGOLD, kodas 302557823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3195800

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-22); Įgaliojimas (2014-09-22); Užsienio
asmens pasas (2014-09-22).

- - -

UAB GYD. V. BRUŽIENĖ IR KOLEGOS, kodas 148351017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Bielinio g. 24
Pranešimo Nr. 3195801

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SAVIRIDA", kodas 300044537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ramovės g. 10
Pranešimo Nr. 3195802

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-24).

- - -

UAB Aletritas, kodas 302899321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dainavos g. 10-31
Pranešimo Nr. 3195803

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-24).

- - -

UAB "Penki arai", kodas 301539733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Klykūnų k. 8
Pranešimo Nr. 3195804

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 47

A. Rasikienės stomatologijos kabinetas, kodas 125202434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Janonio g. 4-7
Pranešimo Nr. 3195805

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutaria paskirti Edgarą Rasiką neatlygintiniu mirusios Audronės Rasikienės individualios
įmonės - A. Rasikienės stomatologijos kabineto, palikimo administratoriumi iki įstatymo nustatyta tvarka bus pabaigtos
paveldėjimo procedūros (2014-09-22).

- - -

Skaudvilės Šv. Kryžiaus parapija, kodas 191284846
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Tauragės g. 2
Pranešimo Nr. 3195806

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2014-09-22); Teisingumo
ministerijos išvada (2014-09-22).

- - -

UAB "Valdemaro transportas", kodas 126187572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 148-52
Pranešimo Nr. 3195807

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-09-23); Įstatai (2014-09-23).

- - -

UAB "Dilanoma", kodas 303389570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3195808

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

UAB "Belikosus", kodas 303360234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3195809

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

UAB "Verslo spalvos", kodas 125751461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3-58
Pranešimo Nr. 3195810



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

UAB "Europae Media", kodas 303360184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3195811

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų
patvirtinimo (2014-09-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-09-23).

- - -

UAB PRO-TRANS, kodas 302917189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3195812

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-09-23).

- - -

UAB "Salamat", kodas 141929027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 50-1
Pranešimo Nr. 3195813

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24).

- - -

UAB "Autoroma", kodas 301500812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Gintaro g. 13-3
Pranešimo Nr. 3195814

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24).

- - -

UAB "TECH.OPTIMUS", kodas 302445322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 85-11
Pranešimo Nr. 3195815

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 49

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24).

- - -

Visagino stačiatikių šv. Panteleimono parapija, kodas 192097041
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 4
Pranešimo Nr. 3195816

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2014-09-22); Teisingumo
ministerijos išvada (2014-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų statyba", kodas 152052056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 3195817

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo (2014-09-22).

- - -

UAB "Senamiesčio vėtrungės", kodas 302553006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 2-1
Pranešimo Nr. 3195818

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-09-23).

- - -

"AZ-Pack", UAB, kodas 302335107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žalčio Karūnos al. 30
Pranešimo Nr. 3195819

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

UAB "Architelio statyba", kodas 302330448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 18-118
Pranešimo Nr. 3195820

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 50

Anykščių bendruomenės centras, kodas 154319974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 3195821

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; bankroto
administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-09-22); Įgaliojimas (2014-09-22); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2014-09-09 (2014-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICUM TV", kodas 240809570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 101D
Pranešimo Nr. 3195822

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAKO", kodas 147969982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 3195823

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Tavo investicija", kodas 300510846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 28-1
Pranešimo Nr. 3195824

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-09-23).

- - -

UAB "Luksita", kodas 303273014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Gačionių k. Miško g. 12
Pranešimo Nr. 3195825

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-09-19).

- - -

MB "TITUVA", kodas 302891292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 51

Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. J. Janonio a. 5
Pranešimo Nr. 3195826

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITIKA", kodas 124235214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 6
Pranešimo Nr. 3195827

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Ladyvos švelnumas", kodas 303245050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rūdės g. 19
Pranešimo Nr. 3195828

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų įregistravimo
(2014-09-19); Įstatai (2014-09-19).

- - -

UAB "Rojaus virtuvė", kodas 303401364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3195829

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kęsto Sinkevičiaus firma, kodas 149707338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jazminų g. 8-58
Pranešimo Nr. 3195830

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-17 (2014-09-19).

- - -

UAB "Paureda", kodas 303398053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 96-42
Pranešimo Nr. 3195831

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 52

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GABARDINAS", kodas 124236120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 32-3
Pranešimo Nr. 3195832

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Aindra", kodas 302770497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Liepų g. 5-41
Pranešimo Nr. 3195833

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-16).

- - -

UAB "Grator", kodas 303197890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 22
Pranešimo Nr. 3195834

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-09-23).

- - -

UAB "Gėlės", kodas 302896670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 9
Pranešimo Nr. 3195835

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-09-22).

- - -

UAB "ProRealtus", kodas 300642552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 192A-16
Pranešimo Nr. 3195836

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 53

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKVATECHNIKA", kodas 124389034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dunojaus g. 20
Pranešimo Nr. 3195837

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

UAB ULTRA PAK, kodas 302462909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 17-29
Pranešimo Nr. 3195838

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RYTŲ VARTAI", kodas 125352423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 3195839

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

Lietuvos regioninių atliekų tvarkymo centrų asociacija, kodas 300154460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. V. Kudirkos g. 18
Pranešimo Nr. 3195840

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidento įregistravimo (2014-09-19); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl prezidento rinkimų (2014-09-19).

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO ULIŪNŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 168974559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Uliūnų k. Žalioji g. 32
Pranešimo Nr. 3195841

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo (2014-09-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir tarybos rinkimų (2014-09-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 54

UAB Molėtų kempingai, kodas 301081606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Darbo g. 2A
Pranešimo Nr. 3195842

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-09-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-09-24).

- - -

UAB "ISTA HOUSE GROUP", kodas 301846764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 49-39
Pranešimo Nr. 3195843

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-09-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-09-24).

- - -

UAB Agro Parts Baltija, kodas 303014079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3195844

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-24).

- - -

Vastint Lithuania, UAB, kodas 111622773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3195845

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "PINUS PROPRIUS"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-09-23); Įstatai (2014-09-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-09-23); Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

UAB "Amanas", kodas 303386916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Austėjos g. 33
Pranešimo Nr. 3195846

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 55

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2014-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2014-09-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-09-23); Užsienio asmens pasas
(2014-09-23).

- - -

UAB "ZSGB", kodas 302580829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 34-5
Pranešimo Nr. 3195847

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-09-22); Įstatai (2014-09-22);
Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REPOTRANSA", kodas 225764680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 35-26
Pranešimo Nr. 3195848

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų, vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Bendruomenių rėmimo, pilietinio aktyvumo ir sveikos gyvensenos paramos fondas, kodas 300123753
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 3195849

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2014-09-22); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių keitimo įregistravimo (2014-09-05).

- - -

UAB "MASAŽO KLINIKA", kodas 302544904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 21
Pranešimo Nr. 3195850

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-09-22); Įstatai (2014-09-22).

- - -

UAB "Varpo šeimos klinika", kodas 145600883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 27
Pranešimo Nr. 3195851

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24).

- - -

UAB "Belomeda", kodas 300002342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 119-3A
Pranešimo Nr. 3195852

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

UAB "DPU systems", kodas 302442290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3195853

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MESTALIS", kodas 148265365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 83-14
Pranešimo Nr. 3195854

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-09-23); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2014-09-23); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos
iškėlimo, administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2014-09-22 (2014-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO SENAMIESTIS", kodas 147485732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 83
Pranešimo Nr. 3195855

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24).

- - -

UAB "VK mechanikas", kodas 302687667



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k. Kuršių g. 12
Pranešimo Nr. 3195856

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-09-19); Įgaliojimas (2014-09-19); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-09-16
(2014-09-19).

- - -

UAB "Bespalijus", kodas 303379996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3195857

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

UAB "Čia Market", kodas 141354683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 35A
Pranešimo Nr. 3195858

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-24).

- - -

UAB "Stelsis", kodas 303389702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3195859

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2014-09-19); Įgaliojimas (2014-09-19); Užsienio asmens pasas (2014-09-19).

- - -

UAB "VIROVA", kodas 225375750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 18-4
Pranešimo Nr. 3195860

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei įstatų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl jurdinio
asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROGAILIS", kodas 144934823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 58

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21H
Pranešimo Nr. 3195861

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24).

- - -

UAB "Lasiga", kodas 302350493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 42-34
Pranešimo Nr. 3195862

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24).

- - -

UAB "Optimalus transportas", kodas 300638746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Saulės Tako g. 34
Pranešimo Nr. 3195863

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24).

- - -

UAB "Noana", kodas 303279519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 29-38
Pranešimo Nr. 3195864

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir duomenų apie vienintelį akcininką
įregistravimo (2014-09-19); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-09-19).

- - -

Valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija, kodas 252145020
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 96
Pranešimo Nr. 3195865

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2014-09-17);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos sudarymo (2014-09-17).

- - -

Druskininkų stačiatikių Dievo Motinos ikonos "Visų liūdinčiųjų džiaugsmas" parapija, kodas 192062656
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 59

Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vasario 16-osios g. 2
Pranešimo Nr. 3195866

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2014-09-22); Teisingumo
ministerijos išvada (2014-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minrema", kodas 145527969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 2A
Pranešimo Nr. 3195867

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-09-24).

- - -

UAB "Autoromas", kodas 300093203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Verdulių g. 18
Pranešimo Nr. 3195868

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Autoromas"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo ir buveinės adreso pakeitimo, įstatų,
vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2014-09-19); Įstatai (2014-09-19).

- - -

MB "Paslaugų biuras", kodas 303003353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 41-32
Pranešimo Nr. 3195869

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-19 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24).

- - -

UAB "GPIX", kodas 153276025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3195870

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-09-23).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Raseinių javai", kodas 272443540



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 60

Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės glž. st.
Pranešimo Nr. 3195871

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-19).

- - -

"Baltenas", UAB, kodas 303276804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3195872

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2014-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-09-24); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2014-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVALSA", kodas 160000778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 28A
Pranešimo Nr. 3195873

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

UAB "STAMEX", kodas 300531413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 45
Pranešimo Nr. 3195874

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-09-23).

- - -

UAB "SonReda", kodas 303043515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Genių g. 27
Pranešimo Nr. 3195875

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2014-09-22).

- - -

DNSB L. Asanavičiūtės g. 4/3, Vilnius, kodas 302514665
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 4-146
Pranešimo Nr. 3195876



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Nuolatinės balsų skaičiavimo komisijos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2014-09-19); Įstatai (2014-09-19).

- - -

MB "Sisteminės konsteliacijos", kodas 303402377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 43-40
Pranešimo Nr. 3195877

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Tadaki", kodas 302821924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Plieno g. 8
Pranešimo Nr. 3195878

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2014-09-22); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-09-20 (2014-09-22).

- - -

UAB XSTA-AMBER, kodas 302634508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Laisvės g. 85B
Pranešimo Nr. 3195879

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-24).

- - -

UAB "Lietuvos kepėjas", kodas 160289717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 104C
Pranešimo Nr. 3195880

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARLINGAS", kodas 110553235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Karoso g. 18
Pranešimo Nr. 3195881

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 62

UAB "Skirnuva", kodas 253663090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 3
Pranešimo Nr. 3195882

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-22); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BITAS", kodas 120548763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 35A
Pranešimo Nr. 3195883

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmai, kodas 110068545
Teisinė forma: Prekybos, pramonės ir amatų rūmai. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 8
Pranešimo Nr. 3195884

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Verslo nimfa", kodas 303310498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3195885

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2014-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2014-09-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-09-16).

- - -

UAB "KARKLITA", kodas 300905829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3195886

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2014-09-22); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2014-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DISNERA", kodas 124256728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 38-19
Pranešimo Nr. 3195887



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGANETAS", kodas 124260616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 2-28
Pranešimo Nr. 3195888

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo išrinkimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Alanvila", kodas 303399504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 296-15
Pranešimo Nr. 3195889

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB NORMETA STEEL, kodas 303025905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 29-5
Pranešimo Nr. 3195890

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

UAB "MTD Baltic", kodas 302728950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3195891

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-09-23); Įgaliojimas (2014-09-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-19 (2014-09-23).

- - -

SIGUTĖS BALČIŪNIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300023062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Nemunėlio Radviliškio mstl. Biržų g. 14-4
Pranešimo Nr. 3195892

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2014-09-18); Nuostatai (2014-09-18); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, pakeistų nuostatų
patvirtinimo (2014-09-18).

- - -

Asociacija "Šniūraičių bendruomenė", kodas 300665608
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šniūraičių k. Radviliškio g. 3
Pranešimo Nr. 3195893

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2014-09-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2014-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "Agroūkis", kodas 161346377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 18
Pranešimo Nr. 3195894

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-23).

- - -

UAB "Tofunas", kodas 303389442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3195895

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2014-09-22).

- - -

UAB "Būsto švara", kodas 165169682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Dzūkų g. 33
Pranešimo Nr. 3195896

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-09-19).

- - -

UAB "Avolo", kodas 303385216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3195897

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2014-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-09-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 65

- - -

UAB "Gameira", kodas 302563819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 23
Pranešimo Nr. 3195898

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARALDA", kodas 124686473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 3
Pranešimo Nr. 3195899

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24).

- - -

UAB "Vilniaus sidabro kolekcija", kodas 303402879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3195900

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BS Classic", kodas 301505631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 20
Pranešimo Nr. 3195901

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-22); Įgaliojimas (2014-09-22); Užsienio asmens pasas
(2014-09-22).

- - -

UAB "AKROINVEST", kodas 300543020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3195902

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-09-19); Įgaliojimas (2014-09-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-16 (2014-09-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 66

UAB "Sūsmeda", kodas 303011275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 3195903

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-24).

- - -

UAB "Vyzijo", kodas 300624999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Barčių k.
Pranešimo Nr. 3195904

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-09-22).

- - -

S. Savickio užkandinė "Annona", kodas 152476471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Jūros tak. 5-6
Pranešimo Nr. 3195905

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-24).

- - -

Iurii Borshchenko IĮ, kodas 303402092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3195906

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOTISA", kodas 148222531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 3195907

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Vakarų spaustuvė, kodas 177054620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 161
Pranešimo Nr. 3195908

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 67

- - -

UAB "Gipura", kodas 135739991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Briedžių tak. 4C
Pranešimo Nr. 3195909

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-09-22); Įstatai (2014-09-22).

- - -

UAB "Redstata", kodas 303396376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 19-2
Pranešimo Nr. 3195910

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko
ir vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso
pakeitimo (2014-09-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-09-22); Užsienio asmens pasas
(2014-09-22).

- - -

UAB ON NET, kodas 302434258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 92-41
Pranešimo Nr. 3195911

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-09-23).

- - -

UAB "Selcom Security", kodas 301731801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 9A
Pranešimo Nr. 3195912

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-09-23).

- - -

UAB "VERSLO STILIUS", kodas 152493969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 61
Pranešimo Nr. 3195913

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 68

UAB Angarų centras Baltic, kodas 303399408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3195914

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2014-09-23).

- - -

UAB "Draiporta", kodas 303116664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 11
Pranešimo Nr. 3195915

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2014-09-23).

- - -

Švč. M. Marijos Nepaliaujamos Pagalbos Šv. Pranciškaus seserų kongregacija (diecezinė), kodas 192062318
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Pušyno g. 2
Pranešimo Nr. 3195916

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2014-09-22); Teisingumo
ministerijos išvada (2014-09-22).

- - -

UAB "Imperauto", kodas 301075674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vaišvydavos k. Medelyno g. 6
Pranešimo Nr. 3195917

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

Evita Nordic, UAB, kodas 301823534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Mechanizatorių g. 30
Pranešimo Nr. 3195918

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-19).

- - -

MB "Žemės planas", kodas 302939901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 137B
Pranešimo Nr. 3195919

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 69

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-24).

- - -

UAB "VRV logistic", kodas 302832746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 3195920

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-24).

- - -

UAB "KAUNO AUKSO MENĖ", kodas 302842103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 31A
Pranešimo Nr. 3195921

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-09-23).

- - -

Universal Creations UAB, kodas 302793962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12B-86
Pranešimo Nr. 3195922

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis. Nutarta pratęsti 3 (trims) mėnesiams nuo
2014-09-11 iki 2014-12-11 Maree Crilly laikino nuosavybės teisių apribojimo terminą į UAB "Universal Creations" 100
vnt. akcijų (2014-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plastinės chirurgijos centras", kodas 133898169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Č. Sasnausko g. 19
Pranešimo Nr. 3195923

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-09-23).

- - -

UAB "Magvita", kodas 300528050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Radvilų g. 11
Pranešimo Nr. 3195924

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2014-09-18); Įstatai (2014-09-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, adreso
keitimo (2014-09-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 70

- - -

UAB "Keliaukime su broliais", kodas 300625994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 80K
Pranešimo Nr. 3195925

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24).

- - -

UAB "ABC nuoma", kodas 303394845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 13-6
Pranešimo Nr. 3195926

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko
ir vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso
pakeitimo (2014-09-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-09-22).

- - -

MB Kaskorna, kodas 303013027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Amatų g. 4
Pranešimo Nr. 3195927

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2014-09-17).

- - -

UAB "Fontesa", kodas 303322625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karalgirio k. Karalgirio g. 19
Pranešimo Nr. 3195928

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, adreso keitimo registravimo
(2014-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo, adreso keitimo (2014-09-23); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2014-09-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ A. ARYS IR KO, kodas 180879629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Stoties g. 7
Pranešimo Nr. 3195929

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 71

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24).

- - -

Kauno valstybinis lėlių teatras, kodas 190754645
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 87A
Pranešimo Nr. 3195930

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB DRW, kodas 303395705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karių Kapų g. 5
Pranešimo Nr. 3195931

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2014-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-09-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-09-23).

- - -

UAB "MESI LT", kodas 302719296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7-14
Pranešimo Nr. 3195932

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-09-22); Įstatai (2014-09-22);
Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIVIKA", kodas 124272732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 17-13
Pranešimo Nr. 3195933

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

MB "Tveja", kodas 303327273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Klaipėdos g. 52A
Pranešimo Nr. 3195934

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 72

- - -

UAB "Kamitra" ir ko, kodas 126247592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 6A
Pranešimo Nr. 3195935

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

MB Sneginta, kodas 302862807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 111-40
Pranešimo Nr. 3195936

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

UAB "Mobofree", kodas 303104562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lūšių g. 24-3
Pranešimo Nr. 3195937

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-20 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24);
Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

"BTA Insurance Company" SE filialas Lietuvoje, kodas 300665654
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 34
Pranešimo Nr. 3195938

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo valdymo organo nario duomenų įregistravimo
(2014-09-22); Užsienio valstybės registro išrašas (2014-09-22); Įgaliojimas (2014-09-22); Užsienio asmens pasas
(2014-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEVĖŽIO VINGIS", kodas 147688939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 33A
Pranešimo Nr. 3195939

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Dėl licencijos Nr. 638, išduotos 2001-06-29
verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais, panaikinimo nuo 2014-09-22 (2014-09-22); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Dėl licencijos Nr. 19, išduotos 1997-06-30 verstis mažmenine prekyba
alkoholiniais gėrimais, panaikinimo nuo 2014-09-22 (2014-09-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 73

panaikinimą / Dėl licencijos Nr. 576, išduotos 2001-02-07 verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais, panaikinimo
nuo 2014-09-22 (2014-09-22).

- - -

UAB "VVES", kodas 301133939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilties g. 9-7
Pranešimo Nr. 3195940

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko įregistravimo (2014-09-23).

- - -

UAB "DALIOS TRANSPORTAS", kodas 264147470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 10
Pranešimo Nr. 3195941

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24).

- - -

UAB "FINANCIAL MANAGEMENT GROUP", kodas 225750360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3195942

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-22); Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

L. Jakubėnienės įmonė, kodas 169259426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 19-9
Pranešimo Nr. 3195943

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir pakeistų duomenų įregistravimo
(2014-09-18); Nuostatai (2014-09-18).

- - -

UAB NELOS, kodas 302597198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-67
Pranešimo Nr. 3195944

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-02-25 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkasta", kodas 185203779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Daukanto g. 31
Pranešimo Nr. 3195945

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-24).

- - -

MB "BONUM WOOD", kodas 303001772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 16-13
Pranešimo Nr. 3195946

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "BONUM WOOD"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2014-09-23); Nuostatai (2014-09-23).

- - -

UAB "NTV veikla", kodas 125663997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68A
Pranešimo Nr. 3195947

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodeliai", kodas 165746625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 4-1
Pranešimo Nr. 3195948

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-24).

- - -

UAB "Aidina", kodas 303395445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3195949

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-23); Užsienio asmens pasas
(2014-09-23).

- - -

UAB "KATORI", kodas 302613204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 11A-73
Pranešimo Nr. 3195950

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-22); Užsienio asmens pasas
(2014-09-22).

- - -

Akcinė bendrovė "Šiaulių energija", kodas 245358580
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 3195951

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "PPL Consulting", kodas 303034427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 51-20
Pranešimo Nr. 3195952

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-09-22); Sprendimas / MB "PPL Consulting"
nario sprendimas (2014-09-22).

- - -

UAB "Verkių namai", kodas 302462065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-94
Pranešimo Nr. 3195953

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

UAB "METAVERA", kodas 300637174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59D
Pranešimo Nr. 3195954

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 76

- - -

UAB "SVPG", kodas 300602675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių k. Korių g. 11
Pranešimo Nr. 3195955

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2014-09-24).

- - -

UAB "Meistrų svajonės", kodas 303403098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3195956

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Starnetas", kodas 148449251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 46-27
Pranešimo Nr. 3195957

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24).

- - -

ValdRama, UAB, kodas 302759586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 96-23
Pranešimo Nr. 3195958

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-09-24).

- - -

UAB "Vandens taxi", kodas 302565713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39
Pranešimo Nr. 3195959

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 77

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANTORA", kodas 124268278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Dovydaičio g. 9
Pranešimo Nr. 3195960

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24).

- - -

Viešoji įstaiga "TEATRIUKAS", kodas 124544246
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 3195961

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lenasta", kodas 303322237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3195962

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-19); Įgaliojimas (2014-09-19).

- - -

UAB "Dramblys", kodas 132289133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Salų g. 2-3
Pranešimo Nr. 3195963

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-09-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2014-09-23).

- - -

VšĮ "INCA LT", kodas 302423781
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Šiaudinės g. 2-21
Pranešimo Nr. 3195964

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, pakeistų steigimo dokumentų ir
duomenų įregistravimo (2014-09-22); Įstatai (2014-09-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 78

UAB "Proton Engineering", kodas 123232464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 58-17
Pranešimo Nr. 3195965

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

UAB "Detalynas", kodas 302663328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Baltarusių g. 10
Pranešimo Nr. 3195966

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARX AUTOSERVISAS", kodas 122259914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 53
Pranešimo Nr. 3195967

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

Sporto klubas "Amicitia", kodas 303402391
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Dariaus ir Girėno g. 18
Pranešimo Nr. 3195968

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Asteras", kodas 303402402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3195969

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Euro autotranzitas", kodas 303402434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3195970

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 79

UAB "FORTE Tauragė", kodas 110768896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 2A
Pranešimo Nr. 3195971

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-24).

- - -

UAB "Melisos vaistinė", kodas 302678390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Biliūno g. 7
Pranešimo Nr. 3195972

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-09-23); Įgaliojimas (2014-09-23); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir supaprastinto
bankroto proceso taikymo; įsiteisėjimo data 2014-09-20 (2014-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FEDOSKA", kodas 124251948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 3195973

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Ardeina", kodas 302891125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 113
Pranešimo Nr. 3195974

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-09-18);
Užsienio valstybės registro išrašas (2014-09-18); Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo
pažymėjimo nuorašas (2014-09-18); Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEMELIJA", kodas 224660180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 19-202
Pranešimo Nr. 3195975

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų, vadovo ir
akcininko duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 80

Ručiūnų žemės ūkio bendrovė, kodas 156606695
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kulvos k. Daigučių g. 6
Pranešimo Nr. 3195976

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24).

- - -

Daugiabučio namo MEDELYNO G. 5 savininkų bendrija, kodas 300037126
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Medelyno g. 5
Pranešimo Nr. 3195977

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-29).

- - -

UAB "GP odontologija", kodas 135892624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 35-2
Pranešimo Nr. 3195978

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24).

- - -

UAB "Mega Fruit", kodas 302547220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-38/ Linkmenų g. 1-38
Pranešimo Nr. 3195979

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

UAB "Baltijos kievas", kodas 303358913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306A-11
Pranešimo Nr. 3195980

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-24).

- - -

UAB "JUELA", kodas 123374887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 81

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugiagėlių g. 30
Pranešimo Nr. 3195981

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintos teisinio statuso "bankrutuojantis" datos ir
patikslintų bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2014-09-22); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo
nutartis palikti nepakeistą 2012-02-15 Vilniaus apygardos teismo nutartį. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-05-17
(2014-09-22).

- - -

UAB TORAS LT, kodas 302975420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rūtų g. 70
Pranešimo Nr. 3195982

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2014-09-22).

- - -

UAB "Guolių era", kodas 300614948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 3195983

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

UAB "Lardis", kodas 303261866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3195984

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-09-24).

- - -

UAB "Viskas vaikui", kodas 303402893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Pakrantės g. 8-1
Pranešimo Nr. 3195985

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB BalTstamp, kodas 302608545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 3195986

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 82

- - -

UAB "STS 1", kodas 302608584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 47F
Pranešimo Nr. 3195987

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "STS 1"); buveinės adreso; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2014-09-22); Įstatai (2014-09-22).

- - -

UAB "Revida" ir KO, kodas 300566670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 4-101
Pranešimo Nr. 3195988

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-09-24).

- - -

UAB City pint, kodas 302613108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 11-1A
Pranešimo Nr. 3195989

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24).

- - -

UAB "INVL fondai", kodas 303317770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 11A-20
Pranešimo Nr. 3195990

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-09-24);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-09-24); Įgaliojimas (2014-09-24).

- - -

J. Šukienės prekybos įmonė, kodas 151205780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kosmonautų g. 6-44
Pranešimo Nr. 3195991

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 83

Loretos Stankevičienės įmonė, kodas 168601713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Veteranų g. 6-10
Pranešimo Nr. 3195992

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Litrosas", kodas 303351751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3195993

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

UAB "Elysiumas", kodas 303402886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3195994

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Costum", kodas 134632958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 61A
Pranešimo Nr. 3195995

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2014-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANGIS", kodas 147470463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pajuostės pl. 21
Pranešimo Nr. 3195996

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sala", kodas 147375129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Tilvyčio g. 69-3
Pranešimo Nr. 3195997

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 84

- - -

UAB "Autoaljansas", kodas 300059101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uosio g. 10
Pranešimo Nr. 3195998

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelokas", kodas 135060983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 44
Pranešimo Nr. 3195999

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANO ŠEIMOS GYDYTOJAS", kodas 141891594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 20-3
Pranešimo Nr. 3196000

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-09-23).

- - -

UAB "AG OIL", kodas 156875813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 3196001

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-09-24).

- - -

UAB "Epitas", kodas 303402352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 3196002

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "mogo LT", kodas 302943102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 3196003



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-09-16); Įstatai (2014-09-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-09-16).

- - -

UAB "BALTAS SNIEGAS", kodas 302468381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3196004

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-22).

- - -

UAB "Palangos verslo centras", kodas 125205359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 96
Pranešimo Nr. 3196005

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EFIKO", kodas 140413285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 9A-18
Pranešimo Nr. 3196006

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENASIS SODAS", kodas 124088821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 20-9
Pranešimo Nr. 3196007

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalvaris", kodas 120504795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 3196008

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 86

UAB "Mūrvela", kodas 303132857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pažagiškių g. 26
Pranešimo Nr. 3196009

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-05 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24).

- - -

UAB "Verslo paslaugos", kodas 302627951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3196010

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-09-19);
Įgaliojimas (2014-03-06); Įgaliojimo panaikinimas (2011-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelažių pirtis", kodas 168568131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Geležių k.
Pranešimo Nr. 3196011

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linelis", kodas 147100923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Miško g. 31
Pranešimo Nr. 3196012

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šventaragio slėnis", kodas 300084300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 3196013

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2014-09-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUVIKA", kodas 174433017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Papartynų g. 1A
Pranešimo Nr. 3196014

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 87

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AVS prekyba", kodas 300005922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Verdulių g. 4
Pranešimo Nr. 3196015

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-19).

- - -

I. Novoselskio įmonė "NOVLA", kodas 155592164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 16A-34
Pranešimo Nr. 3196016

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-24).

- - -

UAB Baltijos vaistinė, kodas 126221722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Erdvės g. 51
Pranešimo Nr. 3196017

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens adreso keitimo įregistravimo
(2014-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-09-23); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-09-23).

- - -

UAB "Vudstokas", kodas 302417892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 98-56
Pranešimo Nr. 3196018

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-23); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-17).

- - -

"Vitaminologija", UAB, kodas 303399988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. K. Būgos g. 15
Pranešimo Nr. 3196019

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės ir vadovo keitimo registravimo (2014-09-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
keitimo (2014-09-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 88

- - -

UAB "Scrollita", kodas 302894484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-113
Pranešimo Nr. 3196020

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus
duomenų įregistravimo (2014-09-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas",
likvidatoriaus paskyrimo (2014-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMUDA", kodas 124235367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 6
Pranešimo Nr. 3196021

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB Kelitrans, kodas 303000460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Senosios Radiškės k. Beržų g. 3
Pranešimo Nr. 3196022

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEMANDERA", kodas 124236654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 19-59
Pranešimo Nr. 3196023

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "MEDGIDA", kodas 302526774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Čiobiškio k. Laisvės g. 15
Pranešimo Nr. 3196024

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-19).

- - -

UAB "Versk dabar", kodas 303067014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 89

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3196025

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

R. Mikeliūno firma "DOLISTA", kodas 168620980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k. Sodžiaus g. 23
Pranešimo Nr. 3196026

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-09-23); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, UAB įstatų patvirtinimo,
vadovo paskyrimo (2014-09-23).

- - -

MB "Asai", kodas 303376256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Jodėnų k. Salantų Kelio g. 2
Pranešimo Nr. 3196027

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-24).

- - -

Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmų Jonavos filialas, kodas 303298793
Teisinė forma: Prekybos, pramonės ir amatų rūmų filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Fabriko g. 3
Pranešimo Nr. 3196028

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko įregistravimo
(2014-08-18); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl Jonavos filialo tarybos narių ir tarybos pirmininko tvirtinimo
(2014-08-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių rinkimo (2014-08-18).

- - -

UAB Veliuonos pramogos, kodas 302558409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Veliuonos mstl. Gedimino g. 16
Pranešimo Nr. 3196029

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko įregistravimo (2014-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-09-19).

- - -

UAB "TULADA", kodas 122995624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 53-57
Pranešimo Nr. 3196030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKPĖDĖS MOKYMO CENTRAS", kodas 124262581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 12
Pranešimo Nr. 3196031

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; juridinio
asmens, nuo kurio buvo atskirtas JA; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų, vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir akcininko
duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Uždarosios akcinės bendrovės
"DAIKSTĖ" akcininkų susirinkimo protokolo išrašas dėl įmonės reorganizavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDANEKSAS", kodas 124261522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 49-13
Pranešimo Nr. 3196032

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelsauga", kodas 125825125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 1
Pranešimo Nr. 3196033

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-09-22); Įstatai (2014-09-22);
Turto vertės nustatymo pažyma (2014-09-22); Turto vertinimo ataskaita (2014-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĮRENGIMAI", kodas 121716071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Piliakalnio g. 84
Pranešimo Nr. 3196034

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Švytintys dantys", kodas 175016610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 62-43
Pranešimo Nr. 3196035

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 91

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

UAB Verkių stomatologijos centras, kodas 125133212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 3196036

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė M. ir G. Baseckai ir ko, kodas 126076433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 140-107
Pranešimo Nr. 3196037

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

UAB "Totalita", kodas 301533196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vainuto mstl. Pievų g. 6
Pranešimo Nr. 3196038

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-09-23).

- - -

UAB "Kirtūna", kodas 302874649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Dukstynos k. Vytauto g. 124
Pranešimo Nr. 3196039

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-18); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miškinių karjeras", kodas 302290719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paplaujos g. 7
Pranešimo Nr. 3196040

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-09-22); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-09-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 92

IĮ "Nauvilė", kodas 300009237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Paluobių k. Ežero g. 14
Pranešimo Nr. 3196041

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2014-09-22); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo (2014-09-22).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "ARMAREDA", kodas 210790840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Daukšių g. 3A
Pranešimo Nr. 3196042

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-24).

- - -

UAB "Pardavimo aparatai", kodas 303388917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3196043

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-23).

- - -

UAB "Kinikus", kodas 303360202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3196044

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PAS VANDĄ", kodas 125466868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 1
Pranešimo Nr. 3196045

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-23); Užsienio asmens pasas
(2014-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viksala", kodas 174949076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. A. Mickevičiaus g. 49
Pranešimo Nr. 3196046



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -

UAB "Daigola", kodas 302647288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 59
Pranešimo Nr. 3196047

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2014-09-22).

- - -

UAB "Kilimalis", kodas 303324633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3196048

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

UAB "Loritus", kodas 303324658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3196049

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "REKANA", kodas 145408349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 51-26
Pranešimo Nr. 3196050

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

UAB "Kriptana", kodas 303376879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83B
Pranešimo Nr. 3196051

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2014-09-22); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-09-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 94

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOFIRSTA", kodas 124493613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9E-5
Pranešimo Nr. 3196052

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24).

- - -

UAB "NYCOMEDAS", kodas 125381994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3196053

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis atsisakyti iškelti bankroto bylą (2014-09-22).

- - -

UAB "Preilita", kodas 303388543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3196054

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svirmantė", kodas 145273410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 30A
Pranešimo Nr. 3196055

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIA MOBILE", kodas 255574480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 4-4
Pranešimo Nr. 3196056

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-268 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-24).

- - -

UAB SAULAKALNIS, kodas 303010344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Praniūnų k. Praniūnų g. 5
Pranešimo Nr. 3196057

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-08-25).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


